Директору МАОУ СОШ № 56
Коломиец А.В.

________________________________________
                                                                                                                                    (Ф.И.О. заявителя полностью без сокращений)
Адрес регистрации:_______________________

________________________________________

Адрес проживания:_______________________

________________________________________

Телефон дом., моб.________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить бесплатное питание моему ребёнку

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка полностью без сокращений)

Дата рождения: __________________    СНИЛС __________________ученику(це)  ______ класса МАОУ СОШ № 56, т.к. семья  состоит в службе «Одного окна», категория семьи ____________________________________________________________________________

(полная, неполная, многодетная)                                                                                                   (вид документа)
Получатель детского пособия:___________________________________________________
(Законный представитель)                                                Ф.  И. О. получателя  полностью без сокращений)
СНИЛС получателя детского пособия _____________________
              (Законного представителя)
Дата рождения получателя детского пособия: __________________
                           (Законного представителя)
Дата оформления пособия:______________________
___________________               __________________               _________________________
                   (Дата)                                                                    (Подпись)                                                         (Расшифровка подписи)
Согласие на обработку персональных данных

Я____________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

паспорт: серия ________ номер_____________________
, выдан: «____»_______________________________________________ _г.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________код подразделения: ____________,

проживаю_____ по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                      (область, населенный пункт, улица, дом, квартира)

согласен на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону,

моих персональных данных и данных моего ребенка (подопечного): ______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

___________________               __________________               _________________________

                   (Дата)                                                                    (Подпись)                                                         (Расшифровка подписи)